様式第4号（第18条関係）

都市公園内行為許可申請書

 年  月  日

  ハートフルりんくう

りんくう公園管理事務所 所長 様

申請者 住 所

ふりがな

氏 名                  ㊞

                             法人にあっては、事務所の所在地、名称

及び代表者の氏名

( 電話     －     －       番 )

生年月日       年   月   日生

  大阪府都市公園条例第4条第1項の規定により、都市公園内における行為について、次の

とおり申請します。

行為を行う都市公園名

及び公園施設 りんくう公園

行 為 の 目 的

行 為 の 期 間      年  月   日（    ）    から    まで

行為の内容、参加人数

（広告の場合は内容）

確認事項

確認事項

・音響機器の使用の有無          □ 有   □ 無

・園内への車両乗入の有無         □ 有   □ 無

・ポスター等掲示・チラシ等配布物の有無  □ 有   □ 無

・暴力団の利益になるような利用ではありません。   □ 確認

・施設の利用目的に従って利用します。        □ 確認

 備考

※確認事項の欄は、内容を確認後、該当の箇所の□に✓印を記入して下さい。

この申請を許可します。

  りー 第      号

年  月  日

りんくう公園管理事務所長   印